
 

 
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 

Державне підприємство «Медичні закупівлі України» 

(ДП «МЕДЗАКУПІВЛІ УКРАЇНИ») 
 

Н А К А З 

12.09.2023 Київ №1037-Р 

  

Про внесення змін до наказу державного підприємства «Медичні закупівлі 

України» від 02 вересня 2022 року № 383-Р «Про Розподіл лікарських засобів 

для лікування громадян, хворих на резистентну форму ювенільного 

ревматоїдного артриту, закуплених за кошти Державного бюджету України 

на 2022 рік» 

  

Відповідно до пункту 10 Порядку використання коштів, передбачених у 

державному бюджеті для забезпечення здійснення медичних заходів окремих 

державних програм та комплексних заходів програмного характеру, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 17 березня 2011 року 

№ 298 (зі змінами), наказу Міністерства охорони здоров’я України від 22 червня 

2021 року № 1252 «Про здійснення розподілу та перерозподілу лікарських 

засобів, медичних виробів та допоміжних засобів до них, що закуповуються 

державним підприємством «Медичні закупівлі України» за бюджетні кошти для 

виконання програм та здійснення централізованих заходів з охорони здоров’я у 

2021-2022 роках» (зі змінами), з метою раціонального та цільового використання 

лікарських засобів для лікування громадян, хворих на резистентну форму 

ювенільного ревматоїдного артриту, закуплених за кошти Державного бюджету 

на 2022 рік за бюджетною програмою КПКВК 2301400 «Забезпечення медичних 

заходів окремих державних програм та комплексних заходів програмного 

характеру» за напрямом «Закупівля лікарських засобів (в тому числі, тих, що 

підлягають закупівлі відповідно до договорів керованого доступу), 

імунобіологічних препаратів (вакцин), медичних виробів та допоміжних засобів 

до них» у частині «Закупівля лікарських засобів  для лікування громадян, хворих 

на резистентну форму ювенільного ревматоїдного артриту», на підставі листа 

КНП «Обласна клінічна дитяча лікарня Кіровоградської обласної ради» від 

12.09.2023 №1432  

 
НАКАЗУЮ: 

  

1. Внести зміни до Розподілу лікарських засобів для лікування громадян, 

 



 

хворих на резистентну форму ювенільного ревматоїдного артриту, закуплених 

за кошти Державного бюджету на 2022 рік за бюджетною програмою КПКВК 

2301400 «Забезпечення медичних заходів окремих державних програм та 

комплексних заходів програмного характеру» за напрямом «Закупівля 

лікарських засобів (в тому числі, тих, що підлягають закупівлі відповідно до 

договорів керованого доступу), імунобіологічних препаратів (вакцин), медичних 

виробів та допоміжних засобів до них» у частині «Закупівля лікарських засобів  

для лікування громадян, хворих на резистентну форму ювенільного 

ревматоїдного артриту», затвердженого наказом державного підприємства 

«Медичні закупівлі України» від 02 вересня 2022 року № 383-Р (зі змінами та 

доповненнями), виклавши його у новій редакції, що додається. 

2.  Начальнику відділу логістики державного підприємства «Медичні 

закупівлі України» забезпечити передачу, з дотриманням відповідного 

температурного режиму, лікарського засобу «Актемра® концентрат для розчину 

для інфузій 20 мг/мл, по 200 мг/10 мл по 1 флакону в картонній коробці 

(Тоцилізумаб, 200 мг)», закупленого за кошти Державного бюджету України на 

2022 рік, у кількості 11 флаконів до Департаменту охорони здоров’я 

Кіровоградської обласної державної адміністрації та лікарського засобу 

«Актемра® концентрат для розчину для інфузій 20 мг/мл, по 80 мг/4 мл по 1 

флакону в картонній коробці (Тоцилізумаб, 80 мг)», закупленого за кошти 

Державного бюджету України на 2022 рік, у кількості 3 флакони до 

Департаменту охорони здоров’я Кіровоградської обласної державної 

адміністрації. 

3. Сектору документального забезпечення забезпечити: 

1) розміщення електронної копії цього наказу на власному офіційному веб-

сайті державного підприємства «Медичні закупівлі України»; 

2) надсилання копії цього наказу Міністерству охорони здоров’я України 

у строк, що не перевищує трьох робочих днів від дня його видання. 

4. Контроль виконання цього наказу залишаю за собою. 
 

 

 

 

 

Генеральний директор                                                                Едем АДАМАНОВ 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО

наказ державного підприємства 

«Медичні закупівлі України»

від 02.09.2022 № 383-Р

(у редакції наказу державного 

підприємства «Медичні закупівлі 

України» від 12.09.2023 №1037-Р)

к-сть флаконів в-сть, грн к-сть флаконів в-сть, грн

1 2 3 4 5 6 7

1 Вінницька область 18 166 662,00 12 43 802,52 210 464,52

2 Волинська область 24 222 216,00 16 58 403,36 280 619,36

3 Дніпропетровська область 56 518 504,00 32 116 806,72 635 310,72

4 Донецька область 0 0,00 0 0,00 0,00

5 Житомирська область 13 120 367,00 12 43 802,52 164 169,52

6 Закарпатська область 44 407 396,00 20 73 004,20 480 400,20

7 Запорізька область 37 342 583,00 49 178 860,29 521 443,29

8 Івано-Франківська область 0 0,00 0 0,00 0,00

9 Київська область 11 101 849,00 15 54 753,15 156 602,15

10 Кіровоградська область 58 537 022,00 12 43 802,52 580 824,52

11 Луганська область 0 0,00 0 0,00 0,00

12 Львівська область 113 1 046 267,00 278 1 014 758,38 2 061 025,38

13 Миколаївська область 87 805 533,00 104 379 621,84 1 185 154,84

14 Одеська область 38 351 842,00 18 65 703,78 417 545,78

15 Полтавська область 7 64 813,00 9 32 851,89 97 664,89

16 Рівненська область 0 0,00 0 0,00 0,00

17 Сумська область 18 166 662,00 18 65 703,78 232 365,78

18 Тернопільська область 9 83 331,00 13 47 452,73 130 783,73

19 Харківська область 22 203 698,00 9 32 851,89 236 549,89

20 Херсонська область 0 0,00 0 0,00 0,00

21 Хмельницька область 24 222 216,00 6 21 901,26 244 117,26

22 Черкаська область 22 203 698,00 18 65 703,78 269 401,78

23 Чернівецька область 0 0,00 0 0,00 0,00

24 Чернігівська область 56 518 504,00 40 146 008,40 664 512,40

25 місто Київ 64 592 576,00 49 178 860,29 771 436,29

721 6 675 739,00 730 2 664 653,30 9 340 392,30

Едем АДАМАНОВГенеральний директор

Всього

Розподіл лікарських засобів для лікування громадян, хворих на резистентну форму ювенільного ревматоїдного артриту, закуплених за кошти Державного бюджету на 2022 рік за 

бюджетною програмою КПКВК 2301400 «Забезпечення медичних заходів окремих державних програм та комплексних заходів програмного характеру» за напрямом «Закупівля 

лікарських засобів (в тому числі, тих, що підлягають закупівлі відповідно до договорів керованого доступу), імунобіологічних препаратів (вакцин), медичних виробів та допоміжних 

засобів до них» у частині «Закупівля лікарських засобів  для лікування громадян, хворих на резистентну форму ювенільного ревматоїдного артриту»

№ 

з/п

Адміністративно-

територіальні одиниці/ заклад охорони 

здоров'я

Актемра®

концентрат для розчину для інфузій 20 мг/мл, по 80 мг/4 мл по 1 

флакону в картонній коробці

(Тоцилізумаб, 80 мг)

Виробник: Ф. Хоффманн-Ля Рош Лтд, Швейцарія

Ціна за флакон - 3 650,21 грн

Загальна вартість, грн 

Актемра®

концентрат для розчину для інфузій 20 мг/мл, по 200 мг/10 мл по 1 

флакону в картонній коробці 

(Тоцилізумаб, 200 мг)

Виробник: Ф. Хоффманн-Ля Рош Лтд, Швейцарія

Ціна за флакон - 9 259,00 грн


